
                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

                              ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

    
 

«27» февраля 2019 года                     с. Локоть                                 № 3 

 

 

 

Об отмене решения № 5 от 25.02.2011 года 

О предоставлении налоговой льготы   

по земельному налогу для ветеранов и инвалидов 

Великой Отечественной Войны. 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Локтевский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края Совет депутатов 

 решил: 

 

 1.Отменить решение №5 от 25.02.2011года о предоставлении налоговой 

льготы для ветеранов и инвалидов Великой Отечественной Войны. 

 2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по социальному и экономическому развитию и бюджету. 

 

 

 

 

 

 Глава сельсовета                                                                             А.А. Чаплиев 

 
 

 


